

|                                                                                              |  |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                       |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Wójt Gminy Pępowo<br><br>Pępowo, ul. St.Nadstawek 6<br>63-830 PĘPOWO                         |  |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>411050592                                                 |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>44242D05E6C89C61<br> |                                  |
|                                                                                              |  |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |  |                                                            | 37 219 251,75                                                                                                                            | 51 179 632,32                    |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  |                                                            | 458 583,22                                                                                                                               | 0,00                             |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                        |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |  |                                                            | 36 760 668,53                                                                                                                            | 51 179 632,32                    |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                           |  |                                                            | 27 337 523,49                                                                                                                            | 30 668 045,82                    |
| B.I. Amortyzacja                                                                             |  |                                                            | 1 608 074,30                                                                                                                             | 2 171 897,36                     |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                           |  |                                                            | 2 775 770,15                                                                                                                             | 2 474 046,53                     |
| B.III. Usługi obce                                                                           |  |                                                            | 3 065 593,92                                                                                                                             | 2 723 425,16                     |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                       |  |                                                            | 1 679 268,14                                                                                                                             | 1 696 486,95                     |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                           |  |                                                            | 11 205 278,59                                                                                                                            | 13 929 086,50                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  |                                                            | 3 644 353,95                                                                                                                             | 4 189 574,04                     |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            |  |                                                            | 327 247,87                                                                                                                               | 93 378,29                        |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             |  |                                                            | 352 755,46                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |  |                                                            | 2 676 785,69                                                                                                                             | 3 388 150,99                     |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                    |  |                                                            | 2 395,42                                                                                                                                 | 2 000,00                         |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |  |                                                            | 9 881 728,26                                                                                                                             | 20 511 586,50                    |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                            |  |                                                            | 583 137,85                                                                                                                               | 1 129 646,35                     |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                          |  |                                                            | 476 925,69                                                                                                                               | 1 066 413,19                     |
| D.II. Dotacje                                                                                |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                             |  |                                                            | 106 212,16                                                                                                                               | 63 233,16                        |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                               |  |                                                            | 82,48                                                                                                                                    | 3 646,97                         |

|                                             |                                   |                                          |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------|
| Kinga Kłodzińska-Antczak<br>główny księgowy | 2025-04-28<br>rok, miesiąc, dzień | Grzegorz Matuszak<br>kierownik jednostki |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 82,48         | 3 646,97      |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 10 464 783,63 | 21 637 585,88 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 388,74      | 1 319,06      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 388,74      | 1 319,06      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 245 671,38    | 255 311,92    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 245 671,38    | 255 311,92    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 10 220 500,99 | 21 383 593,02 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 10 220 500,99 | 21 383 593,02 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Kinga Kłodzińska-Antczak  
główny księgowy

2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Matuszak  
kierownik jednostki

BeSTia

44242D05E6C89C61

Kinga Klozińska-Antczak  
główny księgowy

2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Matuszak  
kierownik jednostki